РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
02.09.2022                                        с. Юксеево                                              №25-129

Об отмене Решения Юксеевского сельского Совета
депутатов

           В соответствии с Уставам Юксеевского сельсовета Большемуртинского района  Красноярского края, Юксеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
               1. Считать утратившими силу Решения Юксеевского сельского Совета депутатов от 06.03.2014 № 40-251 «Об утверждении Положения  о премировании  муниципальных служащих Юксеевского сельсовета», Решения Юксеевского сельского Совета депутатов от 29.09.2014 «О внесении изменений и дополнений в решение   Юксеевского сельского Совета депутатов от 06.03.2014г.  № 40-251 «Об утверждении  Положения  о премировании муниципальных служащих Юксеевского сельсовета»

             2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания и
подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель Юксеевского
сельского Совета депутатов	                  Т.И. Унтилова

Глава Юксеевского сельсовета                                                           В.Р. Кин